CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DO HEROÍSMO
Aviso n.º 279/2004 de 23 de Março de 2004
Para os devidos efeitos torna-se público que, por meu despacho de 26 de Janeiro de 2004, foi reclassificado, ao abrigo do artigo 7.º do Decreto-Lei n.º 497/99, de 19 de Novembro, aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 218/2000 de 9 de Setembro, o funcionário Francisco José Oliveira Carvalho, na categoria de técnico de informática adjunto, nível 1 da carreira de técnico de informática, ficando posicionado no escalão 1 índice 218.

23 de Fevereiro de 2004. - O Presidente da Câmara, Sérgio Humberto Rocha de Ávila .